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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***1848**
***3927**
***9167**
***5965**
***5054**
***6929**
***5199**
***3369**
***2739**
***2958**
***8015**
***5641**
***7168**
***1253**
***4526**
***0719**
***8912**
***3920**
***9885**
***7836**

  BLASCO CASAL, NATALIA
  CAJA LOPEZ, PATRICIA
  DE LAS HERAS BLASCO, ALICIA
  DIAZ-MINGO CAMUÑAS, ESTER
  EL HOUARI LAHCEN, WAFAE
  ESPIN MORALES, ANA CLARA
  FUENTES MARTINEZ, ALEJANDRA
  GARCIA BARRIOS, RUT
  GARCIA SAEZ, ANA BELEN
  GONZALEZ GARCIA, PABLO
  MATEO MERCADER, CINTIA
  MELIA MESEGUER, SARA
  MORA AGUILAR, PAULA
  MOYA ROBLES, ENCARNACION
  PACO MARTINEZ, CLARA DE
  PAYA LOPEZ, ALEJANDRA
  ROSADO BARRERA, NATALIA
  SALMERON SALVADOR, FATIMA
  SANCHEZ MOLINA, NATALIA
  VEGA PANDIELLA, ADAN

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN TECNOLOGÍA EDUCATIVA: E-LEARNING Y GESTIÓN DEL 
CONOCIMIENTO

38,24
47,73
49,34
47,5

38,32
38,65
48,75
39,41
38,77
38,78
42,23
54,2

54,29
52,35
67,02
38,2

42,58
48,47
41,47
31,91

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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Murcia, 08 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***7393**
***7736**
***5628**
***0336**
***6474**
***3292**
***8456**
***7094**
***0447**
***1258**
***6857**
***2523**
***3404**
***2225**
***5368**
***9647**
***5406**
***3251**
***0634**
***5451**
***0841**
***4495**
***3006**
***4371**
***0355**
***5591**
***2261**
***7039**
***2888**
***6761**

  BERNABEU DIAZ, CLAUDIA
  SANCHEZ FUENTES, ALEJANDRO
  ISFAOUI EL YAQOUTI, SOUKAINA
  MARTINEZ VAZQUEZ, IVAN
  MARIN MOROTE, CARMEN MARIA
  MORENO BASTIDA, FRANCISCO JAVIER
  AGUILERA GUIRADO, JOSE MANUEL
  HERNANDEZ QUIJADA, ANTONIO MANUEL
  INIESTA ADAN, PALOMA
  TORRES REVERT, JOSE LUIS
  CERZOSIMO SANCHEZ, LORENA
  PEREZ PEREZ, ALBA
  ARIAS GARCIA, RAQUEL
  PEREZ MORENO, CARLOS
  MARTINEZ ROBLES, JESSICA
  CARRILERO PEINADO, VICTORIA ALEJANDRA
  GARCIA SOLANO, ANA ISABEL
  SERRANO SEVILLA, JUAN
  SOLA VALERO, MIRIAM
  HEREDIA BAÑOS, MARIA DEL MAR
  VALCARCEL RAMIREZ, VERONICA
  VERA POVEDA, ELENA
  PUERTAS ALCOCER, FRANCISCO JAVIER
  GONGORA ORTIZ, TANIA
  PEREZ BENITEZ, MARIA
  CASCALES ALCOLEA, MIGUEL
  SIERRA MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
  GALLEGO GALVEZ, PATRICIA
  SERRANO GARCIA, INMACULADA
  ARCO PEREZ, ADRIAN
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     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN TECNOLOGÍA EDUCATIVA: E-LEARNING Y GESTIÓN DEL 
CONOCIMIENTO

38,1
17,04
38,1
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12,5
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11,27
11,23
37,9

37,87
11,2
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37,5

37,46
37,38
36,88

33
32,41
32,4
32

31,94
30
29

28,31

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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***2880**
***3635**
***1421**
***8253**
***0362**
***4674**
***3986**
***4371**
***0163**
***1914**
***6484**
***9538**
***9826**
***8289**
***7742**
***5171**
***5384**
***1246**
***3294**
***5248**
***4018**
***3135**
***3486**
***2019**
***2124**
***1903**
***7510**
***3401**
***3691**
***3875**
***3728**
***7135**
***7822**
***6011**
***4993**
***2782**
***2098**
***7324**
***9620**
***9864**
***6101**
***6433**
***5453**
***6935**
***5132**

  SERNA GIO, JOSE DOMINGO
  PALOMINO ARGÜELLES, MIRIAM
  AGULLO TOMAS, NATALIA
  MARTINEZ MARTINEZ, ALBERTO
  RODRIGUEZ FLORES, TAMARA
  DEL TORO MARIN, ESTHER
  CHAPARRO CERRATO, PAOLA
  GONGORA ORTIZ, AROA
  CASTAÑO RAMIREZ, JUDIT
  GALLEGO CONESA, CARMEN
  AGUILERA MUÑOZ, RAQUEL
  FABRA ABARCA, LUCIA
  PORRAS MONTANE, PABLO
  ZABALA GARCIA, ANDRES
  VILLAGORDO GUILLEN, RAQUEL
  FERNANDEZ AIBAR, JOSE ANGEL
  GARCIA GARRIDO, RAQUEL
  PAREDES MENDEZ, MARIA ESTELA
  MARTINEZ VIZCAINO, ESTHER MARIA
  GUILLEN CAMPUZANO, DANIEL
  PEREZ CEREZO, FEDERICO
  ABELLAN LOPEZ, ANA
  MARTINEZ PARRA, PAULA
  RUIZ QUESADA, PAULA
  GARCIA ORTEGA, PAULA
  GRANDE MARTINEZ, NEREA
  DIAZ FAURA, EMILY
  RUIZ PEREZ, NEREA
  SAURA MANZANERA, MARTA
  ESQUIVA TORRES, LUCIA
  BELTRAN GIL, JUAN
  MATEO MARTOS, ANGELA
  RUIZ GÜEMES, PILAR
  GALIANA LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO
  GARCIA FLORENCIANO, LAURA
  LLORENTE MARIN, MARIO
  SUSARTE LOPEZ, JUAN
  CORTES CAMPOY, CARLOTA CONCEPCION
  MANZANO NICOLAS, NURIA
  LOPEZ VALCARCEL, JOSE JUAN
  GARCIA ASENSIO, PASCUAL
  IZQUIERDO HERNANDEZ, MARIA
  AMMARI LOPEZ, EVA GLORIA
  LAX ORENES, ANA
  LOPEZ GARCIA, INMACULADA

1
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28,07
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21,95
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19,04
18,85
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18,24
18,17
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18,09

18
18

17,98
17,96
17,96
17,93
17,92
17,92
17,9

17,82
17,8

17,76
17,74
17,66

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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***9774**
***3682**
***4781**
***9910**
***7814**
***3806**
***7523**
***7736**
***5836**
***1123**
***0336**
***1768**
***8299**
***9458**
****8776*
***7117**
***3481**
***0855**
***3292**
***9400**
***5467**
***8456**
***7543**
***6264**
***3182**
***9200**
***1258**
***6857**
***2225**
***4674**

  GUIJARRO SANCHEZ, AMANDA
  FERNANDEZ ABRAHAM, ANTONIO LUIS
  ALACID PEREZ, CARMEN MARIA
  RICO CARRETERO, MARIA VICTORIA
  CASCALES LEAL, FRANCISCO JAVIER
  GARRIDO PELLICER, TERESA
  RODRIGUEZ MARTINEZ, CARMEN MACARENA
  SANCHEZ FUENTES, ALEJANDRO
  MARTINEZ GONZALEZ, ANGEL
  BLANCO FERNANDEZ, MARIA BELEN
  MARTINEZ VAZQUEZ, IVAN
  LOPEZ SEGURA, FRANCISCO
  DELTELL ESTEVE, XAVIER
  ROJAS ALCAIDE, FERNANDO
  ROSADO ECHALAR, MARIA GABRIELA
  NICCOLETTI REGOLI, VALENTINA
  CARDONA COSANO, ANDREA
  ALONSO FUENTES, MARIA  ANTONIA CANDELA
  MORENO BASTIDA, FRANCISCO JAVIER
  MOLERO JURADO, FRANCISCO MANUEL
  HERNANDEZ QUIRANTE, LAURA ANDREA
  AGUILERA GUIRADO, JOSE MANUEL
  ILLANA CARDENAS, ANGEL
  CANTON MANJON, LAURA DOLORES
  SIERRAS SANCHEZ, MARINA
  MOLINA FRASES, LUCIA
  TORRES REVERT, JOSE LUIS
  CERZOSIMO SANCHEZ, LORENA
  PEREZ MORENO, CARLOS
  DEL TORO MARIN, ROSA MARIA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

17,65
17,57
17,56
17,52
17,5

17,29
17,17
17,04
16,97
16,96
16,84
13,48
13,12

13
13

12,62
12,54
12,5
12,5

12,05
11,7

11,64
11,61
11,6
11,5
11,5

11,27
11,23
11,2

11,09

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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Murcia, 08 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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